
111.
. . ..

- •• e '

UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 2 6 JUL 2012
VISTO

El vencimiento informado por el Departamento Sueldos de la
designación de la Abogada Adriana Ciccarelli quien realiza tareas de
asesoramiento jurídico a las autoridades y a distintas áreas administrativas de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que dicho vencimiento se producirá el 31.07.12.
Que en virtud del próximo cambio de autoridades corresponde se

prorrogue esta designación por el período de un mes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar la designación interina de la Abogada Adriana
Ciccarelli, legajo 26724, para realizar tareas de asesoramiento jurídico a las
autoridades y a las áreas administrativas de esta Facultad con una
remuneración correspondiente a un cargo de Profesor Asistente
semidedicación, desde el 01.08.12 y hasta el 31.08.12.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

RESOLUCiÓN N° 1011

/'

"

\

\


